Antônio a Fonseca
ereador — PTB

da 	 abitátya - SP
Câmara Municipal de Ibit nga

11111111111111111 1 111 111
Protocolo Geral n° 8012019

Data: 07 01 2019 Horário: 15:02
Legislativo - REQ 10/2019

REQUER INFORMAÇÃO SOBRE CARGOS EM COMISSÃO.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatários: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as
formalidades regimentais, seja oficiado o destinatário, para conhecimento e atendimento
deste, conforme segue questionamento.

- VALOR EM REAIS GASTO NO SAAE, SAMS E NA ADMINISTRAÇÃO
DIRETA COM CARGOS EM COMISSÃO EM DEZEMBRO/2012, DEZEMBRO/2016 E
DEZEMBRO/2018.

JUSTIFICATIVA: levantar informações.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em janeiro de 2019.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

- a,A.f,-477ç9raciez~

REQUERIMENTO

	Page 1